



Prime & Store Cattle 23 November 2017

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	K Early	1	Prime Steer	PWA	CM	690	\$ 2,083.80	\$ 3.02
501	K Early	1	Prime Steer	PWA	CM	730	\$ 2,146.20	\$ 2.94
502	I D Starkey	3	Prime Steers	PWA	CM	623	\$ 1,837.85	\$ 2.95
503	Oliver K Ltd	1	Prime Steer	PWA	C10	535	\$ 1,556.85	\$ 2.91
504	Oliver K Ltd	1	Prime Steer	PWA	C10	575	\$ 1,696.25	\$ 2.95
504A	H Cottier	1	Prime Steer (Red)	PWA	CM	460	\$ 1,315.60	\$ 2.86
505	Grassmere Downs	1	Prime Steers	PWA	CM	525	\$ 1,470.00	\$ 2.80
505A	I D Starkey	1	Prime Steer (Green Rump)	PWA	CM	530	\$ 1,590.00	\$ 3.00
505B	Grassmere Downs	1	Prime Steer (Blue Rump)	PWA	CM	440	\$ 1,166.00	\$ 2.65
506	I D Starkey	3	Prime Steers	PWA	CM	610	\$ 1,817.80	\$ 2.98
507	WG & GR Hutcheon	5	Prime Steers	HRL	C6	622	\$ 1,866.00	\$ 3.00
508	Ashgrove Farm	5	Prime Steers	HRL	CM	572	\$ 1,698.84	\$ 2.97
509	Ashgrove Farm	6	Prime Steers	HRL	CM	568	\$ 1,692.64	\$ 2.98
510	Ashgrove Farm	3	Prime Steers	HRL	CM	525	\$ 1,564.50	\$ 2.98
511	RA Samuda & Son	2	Prime Steers	HRL	C2	588	\$ 1,787.52	\$ 3.04
512	RA Samuda & Son	2	Prime Steers	HRL	C2	533	\$ 1,620.32	\$ 3.04
513	Equine Breeding Services	3	Prime Steers	HRL	CM	513	\$ 1,497.96	\$ 2.92
514	Equine Breeding Services	1	Prime Steer	HRL	CM	515	\$ 1,545.00	\$ 3.00
514a	A & D Rowe	1	Prime Steer (Fri)	HRL	C10	500	\$ 1,400.00	\$ 2.80
530	BJ & RE Patchett	5	Prime Steers	HRL	C10	562	\$ 1,674.76	\$ 2.98
531	WD & TM Wilson	1	Prime Steer (Green Rump)	HRL	C10	630	\$ 1,940.40	\$ 3.08
531a	D & J Anderson	1	Prime Steer	HRL	CM	665	\$ 2,068.15	\$ 3.11
532	Front Row Farm	2	Prime Steers	HRL	C2	638	\$ 1,888.48	\$ 2.96
533	Front Row Farm	2	Prime Steers	HRL	C2	558	\$ 1,618.20	\$ 2.90
534	RJ & SA Bartlett	4	Prime Steers	HRL	CM	485	\$ 1,348.30	\$ 2.78
535	RJ & SA Bartlett	2	Prime Steers (Green Rump)	HRL	CM	463	\$ 1,185.28	\$ 2.56
535a	DJ & CE Walker	1	Prime Steer	HRL	C10	430	\$ 1,066.40	\$ 2.48
536	BD Wilkinson	3	Prime Steers	HRL	CM	473	\$ 1,376.43	\$ 2.91
537	N & D Annan	2	Prime Steers	HRL	C10	650	\$ 2,028.00	\$ 3.12
537a	N & D Annan	1	Prime Steer (Horns)	HRL	C10	485	\$ 1,401.65	\$ 2.89
538	G F & N Singleton	5	Prime Heifers	PWA	C10	528	\$ 1,562.88	\$ 2.96
539	G F & N Singleton	4	Prime Heifers	PWA	C10	490	\$ 1,421.00	\$ 2.90
540	G F & N Singleton	5	Prime Heifers	PWA	C10	478	\$ 1,386.20	\$ 2.90
541	G F & N Singleton	8	Prime Heifers	PWA	C10	501	\$ 1,452.90	\$ 2.90
542	G F & N Singleton	4	Prime Heifers	PWA	C10	463	\$ 1,333.44	\$ 2.88
543	G F & N Singleton	5	Prime Heifers	PWA	C10	467	\$ 1,363.64	\$ 2.92
544	G F & N Singleton	1	Prime Heifers	PWA	C10	435	\$ 1,226.70	\$ 2.82

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
545	H Cottier	2	Prime Heifers	PWA	CM	400	\$ 1,104.00	\$ 2.76
546	G Taege	1	Prime Heifers	PWA	CM	540	\$ 1,544.40	\$ 2.86
547	BJ & RE Patchett	5	Prime Heifers	HRL	C10	491	\$ 1,409.17	\$ 2.87
548	PJ & CM Kennedy	5	Prime Heifers	HRL	CM	518	\$ 1,533.28	\$ 2.96
549	Front Row Farm	1	Prime Heifer	HRL	C2	545	\$ 1,602.30	\$ 2.94
550	Front Row Farm	3	Prime Heifers	HRL	C2	505	\$ 1,429.15	\$ 2.83
551	McJarrows Dairy	3	Prime Heifers	HRL	C10	522	\$ 1,524.24	\$ 2.92
552	McJarrows Dairy	3	Prime Heifers	HRL	C10	478	\$ 1,390.98	\$ 2.91
553	Ashgrove Farm	1	Prime Heifer (Black)	HRL	CM	495	\$ 1,440.45	\$ 2.91
553a	N & D Annan	2	Prime Heifers (White Face)	HRL	C10	458	\$ 1,309.88	\$ 2.86
554	CE & AM Douglas	3	Prime Heifers	HRL	CM	437	\$ 1,245.45	\$ 2.85
555	PD Tobeck	1	Prime Heifer (Brown)	HRL	C10	615	\$ 1,365.30	\$ 2.22
555a	PD Tobeck	1	Prime Heifer (Tiger)	HRL	C10	420	\$ 1,016.40	\$ 2.42
556	BD Wilkinson	3	Prime Heifers	HRL	CM	497	\$ 1,431.36	\$ 2.88
557	BD Wilkinson	8	Prime Heifers	HRL	CM	437	\$ 1,258.56	\$ 2.88
558	BD Wilkinson	4	Prime Heifers	HRL	CM	440	\$ 1,249.60	\$ 2.84
558a	BD Wilkinson	1	Prime Heifer (Blue Rump)	HRL	CM	550	\$ 1,639.00	\$ 2.98
559	Summerhill Farmlands	1	Prime Heifer (Red Rump)	HRL	C10	505	\$ 1,414.00	\$ 2.80
559a	Summerhill Farmlands	5	Prime Heifers	HRL	C10	382	\$ 844.22	\$ 2.21
574	Front Row Farm	3	Prime Cow	HRL	C2	638	\$ 1,339.80	\$ 2.10
575	WD & TM Wilson	1	Prime Cow	HRL	C10	660	\$ 1,452.00	\$ 2.20
576	PD Tobeck	1	Prime Cow	HRL	C10	460	\$ 1,016.60	\$ 2.21
577	OA Gould	1	Prime Cow	HRL	C10	740	\$ 1,672.40	\$ 2.26
578	J & L McIntyre	1	Prime Heifer	HRL	CM	490	\$ 1,396.50	\$ 2.85
579	D & J Anderson	1	Prime Cow	HRL	CM	500	\$ 960.00	\$ 1.92
580	Oliver K Ltd	4	Prime Cows	PWA	C10	568	\$ 1,272.32	\$ 2.24
581	Meadowflower Farm	1	Prime Bull	HRL	C8	760	\$ 2,188.80	\$ 2.88
582	B Millburn	1	Prime Bull	HRL	C10	355	\$ 674.50	\$ 1.90
583	MD & DA Goodship	1	Prime Bull	HRL	CM	515	\$ 1,349.30	\$ 2.62
584	Longspur	1	Prime Rig	PWA	C10	385	\$ 847.00	\$ 2.20
585	DJ & CE Walker	1	Prime Bull	HRL	C10	620	\$ 1,748.40	\$ 2.82
586	Pannetts Dairy	2	Prime Heifers	HRL	C2	570	\$ 1,590.30	\$ 2.79
586a	Pannetts Dairy	2	Prime Heifers (Blue rumps)	HRL	C2	488	\$ 1,366.40	\$ 2.80
587	K Thorne	2	Prime Heifers	HRL	CM	525	\$ 1,538.25	\$ 2.93
588	GKs Contracting	1	Cow with calf	PWA	CM	505	\$ 1,125.00	\$ 2.23
588a	GKs Contracting	1	Cow with calf	PWA	CM	530	\$ 1,125.00	\$ 2.12
	Stores							
515	JC & JM Crossen	3	18mth Ang/Fr x Steers	HRL	CM	398	\$ 1,040.00	\$ 2.61
516	CE & AM Douglas	3	Yearling Her/Fr x Steers	HRL	CM	387	\$ 1,060.00	\$ 2.74
517	C & J Wade	5	R2 Hx F Heifers	PWA	CM	429	\$ 1,145.00	\$ 2.67

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
518	C & J Wade	3	R2 Hx F Heifers	PWA	CM	402	\$ 1,055.00	\$ 2.62
519	A & D Daniel	6	Yearling Her/Fr x Heifers	HRL	CM	409	\$ 1,105.00	\$ 2.70
520	A & D Daniel	5	Yearling Her/Fr x Heifers	HRL	CM	359	\$ 1,050.00	\$ 2.92
521	CA & RJ Thomas	5	Yearling Her x Steers	HRL	C10	236	\$ 600.00	\$ 2.54
522	CA & RJ Thomas	4	Yearling Her x Rigs	HRL	C10	265	\$ 550.00	\$ 2.08
524	N & D Annan	3	Yearling Her x m/sex (1S/2H)	HRL	C10	313	\$ 940.00	\$ 3.00
525	Morchard Partnership	8	Yearling Here/Fri X Steers	HRL	CM	354	\$ 1,110.00	\$ 3.14
526	Morchard Partnership	4	Yearling Here/Fri X Steers	HRL	CM	351	\$ 1,060.00	\$ 3.02
528	Longspur	7	Yearling Hereford M/S (6H & 1 S)	PWA	C10	334	\$ 1,150.00	\$ 3.44
529	Grassmere Downs	3	Ylg Here & Ang Heifers	PWA	CM	303	\$ 900.00	\$ 2.97
560	SJ & SA Moore	4	Her x Steer Calves	HRL	CM	120	\$ 520.00	\$ 4.33
561	SJ & SA Moore	3	Ang x Steer Calves	HRL	CM	108	\$ 500.00	\$ 4.63
562	SJ & SA Moore	3	Her x Heifer Calves	HRL	CM	107	\$ 500.00	\$ 4.67
563	James Roofing	1	Yearling Fr Bull	HRL	CM	405	\$ 1,130.00	\$ 2.79
564	M Treleaven	2	R2 Hx F Steers	PWA	CM	348	\$ 1,100.00	\$ 3.16
565	M Treleaven	1	R2 Heifer	PWA	CM	380	\$ 820.00	\$ 2.16
566	C Booth	2	Yearling Fr Steers	HRL	CM	423	\$ 1,060.00	\$ 2.51
567	CE & AM Douglas	1	Yearling Her/Fr x Rig	HRL	CM	395	\$ 1,035.00	\$ 2.62
568	Kairoma Dairies	7	xbred Bull Calves	HRL	C10	87	\$ 320.00	\$ 3.68
569	A Mintrom	2	Yearling Fr Rigs	HRL	CM	408	\$ 1,020.00	\$ 2.50
570	Glassey Ent	2	xbred Bull Calves	HRL	C2	103	\$ 410.00	\$ 3.98
571	J & L McIntyre	1	Yearling Fr Steer	HRL	CM	295	\$ 600.00	\$ 2.03
572	A & D Rowe	1	Yearling Fr Bull	HRL	C10	415	\$ 1,140.00	\$ 2.75
573	MD & DA Goodship	1	Yearling Here Heifer	HRL	CM	210	\$ 550.00	\$ 2.62
573a	MD & DA Goodship	1	Fri Heifer Calf	HRL	CM	105	\$ 340.00	\$ 3.24
604	L & S Williamson	1	Cow and Calf at foot	HRL	CM	460	\$ 800.00	\$ 1.74
605	A & D Daniel	1	Yearling Her/Fr x Rig	HRL	CM	425	\$ 1,050.00	\$ 2.47
606	A & D Daniel	1	Yearling Her/Fr x Steer	HRL	CM	410	\$ 1,190.00	\$ 2.90
609	Glenone Holdings Ltd	1	Yearling Ang X Steer	HRL	CM	385	\$ 1,140.00	\$ 2.96
609a	Glenone Holdings Ltd	1	Yearling Ang X Heifer	HRL	CM	230	\$ 705.00	\$ 3.07
610	Morchard Partnership	1	Yearling Here/Fri X Heifers	HRL	CM	370	\$ 1,005.00	\$ 2.72

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.